
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS 

Tel. (67) 3445-1637 

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel. (67) 3341-3355 

 

CODEVALE 
Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale 

do Ivinhema 

 

 
 

 

 

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 

 

         CONSIDERANDO os autos do Processo Licitatório referente ao PREGÃO ELETRÔNICO 
Nº 02/2024 e PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 33/2024, CONSIDERANDO a inexistência de 
qualquer vício, irregularidade ou de recurso pendente,  
 
RESOLVE:  
 
I – ADJUDICAR e HOMOLOGAR o processo do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 e 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 33/2024 realizado pelo Pregoeiro e Comissão de Licitação, 
com fulcro na Lei 14.133/21, e alterações posteriores, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS 
para contratação de restaurante para o fornecimento de refeições individuais no modo 
livre, no município de Campo Grande, capital do Estado de Mato Grosso do Sul. 
 
II – ADJUDICATÁRIA: MAIS SABOR ALIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ: 07.111.428/0001-
50, com endereço na Rua Ceará, nº 71, Vila Miguel Couto 2, município de Campo Grande - MS.  
Valor total do Processo: R$ 15.561,00 (quinze mil, quinhentos e sessenta e um reais). 

 
III – Desta forma, ADJUDICO E HOMOLOGO este PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02/2024 e 
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 33/2024, na qualidade de Presidente do CODEVALE. 
 
 

lV – Publique-se na forma legal. 

 
 

Anaurilândia - MS, 17 de junho de 2024. 
 

 

 


